
Pacien� Oddělení léčebné rehabilitace nyní mohou využít přístroj BTL Emsella, který 
pomáhá osobám s inkon�nencí. Při jedné terapii dochází k �sícům kontrakcí svalů 
pánevního dna, které pozi�vně ovlivňují svalovou reedukaci inkon�nentních pacientů.

V případě zájmu o bližší informace kontaktujte kartotéku na tel. čísle 595 633 362.

Oddělení léčebné rehabilitace najdete na adrese Nemocnice AGEL Ostrava-Vítkovice, 
Zalužanského 1192/15, 703 00 Ostrava-Vítkovice v budově D. Více informací o poskytovaných
službách naleznete na: www.nemocniceostravavitkovice.agel.cz.

Terapie spočívá v soustředěné elektromagne�cké energii, 
jejím hloubkovém průniku a s�mulaci celého pánevního dna.
Léčba probíhá bezobslužně.
Má pozi�vní léčebné účinky na lidskou tkáň.
Pomáhá k svalové regeneraci a s�muluje, podporuje i kloubní mobilizaci.
Pacient je po celou dobu ve svém běžném oblečení.
Přístroj najde využi� u žen i mužů.
Pokud chce pacient podstoupit tuto proceduru, potřebuje žádanku typu K.

BTL EMSELLA
NOVINKA


